
".lr.J Universidad Nacional de Salta

~.íl.fFACÜLTAD DE
1~·t·..JIINGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 24 de Noviembre de 2009

957/09

Expte. N° 14.022/08

VISTO:

La presentación realizada por la Coordinadora del Gabinete de Orientación y
Tutoría de esta Facultad, Ing. María Inés Sastre, mediante la cual solicita la prórroga de
las designaciones de los Alumnos Tutores, por los meses de octubre y noviembre de
2009:

CONSIDERANDO:

Que por resoluciones N° 214/09 Y 472/09 se da continuidad a la designación de
los Alumnos Tutores, a partir del 01 de marzo de 2009 y hasta el 30 de junio del corriente
año;

Que los Señores Jorge Emilio Almazán, Paola Gabriela Daza, terminaron sus
estudios de grado, egresando con el Título de Ingenieros Químicos y el Sr. Antonio
Nicolás Campos Gareca, renuncia por razones personales al carqo, motivo por el cual no
continuaran desempeñándose como Alumnos Tutores; ..

Que se incorpora al grupo de Alumnos Tutores, la Srta. Fabiana Gabriela
Guzmán;

Que la prórroga de las designaciones será por los meses de octubre y noviembre
de 2009;

Que el gasto producido por dicha prorroga será atendido con el presupuesto de la
Facultad para el corriente ejercicio;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Tener por prorrogada la designación de los Alumnos Tutores que más
abajo se detallan y que integran el Gabinete de Orientación y Tutoría de esta Facultad,
con una retribución mensual de $ 200= (Pesos DOSCIENTOS) para cada uno, por los
meses de octubre y noviembre de 2009,

N° de APELLIDOS Y NOMBRES D.N.!. N°
Orden

01 GUTIERREZ, María José 32.165.585
02 ESTEBAN, Verónica Griselda 29.586_191

..//



,--~,r-I 8~ ..¡.lf.1Umversldad Nacional de Salta

~.Jl~~FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150··4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

957/09

Expte. N° 14.022/08

03 AGUDO, Luis Esteban 31.922.270
04 CAYO ORELLANA, Caria de los Angeles 28.259.967
05 DIAZ, Evelia de los Anqeles 30.189.824
06 LAIME, Alberto Venicio 29.934.882

ARTICULO 2°._ Designar a la Srta. Fabiana Gabriela GUZMAN, D.N.!. N° 28.611.721 para
desempeñarse como Alumno Tutor en el Gabinete de Orientación y Tutoría de esta
Unidad Académica, durante los meses de octubre y noviembre de 2009, con una
retribución mensual de $ 200= (Pesos DOSCIENTOS).

ARTICULO 3°._ Imputar la suma de $ 2.800= (Pesos DOS MIL OCHOCIENTOS) al Inciso
3.9.5.: OTROS SERVICIOS, del presupuesto de esta Facultad para el corriente ejercicio.

ARTICULO 4 0._ Comuníquese, a los Alumnos Tutores indicados en los artículos 1° y 2°, a
la Ing. María Inés SASTRE, a Rectorado y a Secretaría Administrativa, para su toma de

/lJ razón y demás efectos.
~FJCH

FELlX ALMAZN_
o E C A ti o

FACULTAD DE iNGENIE"ÚA


